REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

Tirang, mé 04/09/2020

Lista e fituesve pér kategoriné troje dhe komunitetin rom dhe egjiptjan pér vitin akademik 2020-2021

I Programi i studimit Cikli i Par8 Bachelor né Gjuh& Angleze:

1. Donika Xhevat Ameti
2. Orjana Besnik Hadroj

Il Programi i studimit Cikli i Dyt& Master i Shkencave né Mesuesi, Gjuh& Angleze:

1. Florent Afrim Haxhnikaj

II.  Programi i studimit Cikli i Dyt Master i Shkencave ng Pérkthim Teknik-Letrar dhe
Interpretim, Gjuh& Angleze:

1. Florent Afrim Haxhnikaj

Bashkéngjitur do t& gjeni dhe shkresén pércjellgse t& komisionit t& Departamentit t& Gjuhés Angleze .

Adresa: Rruga e "Elbasanit" , Tirané, Tel/Fax: +355 42452610, web: www.fgih.edu.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE /\/\M
UNIVERSITETI I TIRANES '

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

Tirane, (03.09.2020

Lénda: Vlerésim i dosjes s& kandidates Orjana Besnik Hadroj, ¢ komunitetit rom, e cila
ka aplikuar pér pranim né ciklin e paré t& studimeve (Bachelor) nga kategoria kandidate e
komunitetit rom dhe egjiptian, Viti Akademik 2020-2021

Drejtuar: Z. Artur SULA, Dekan i Fakultetit t& Gjuhéve t& Huaja
Pér dijeni: Z. Alban FOCI, Zv. Dekan i FGJH

N& pérgjigje t& kérkesés suaj , me shkresé Nr. 503, daté 01.09.2020 n& lidhje me
pranimet e kandidatéve né ciklin e paré t& studimeve (Bachelor) nga kategoria Troje, Viti
Akademik 2020-2021 dhe vler&simin e dosjes s& kandidates Orjana Besnik Hadroj, e
komunitetit rom, ¢ cila ka aplikuar pér pranim né& ciklin e paré & studimeve (Bachelor)
nga kategoria kandidate e komunitetit rom dhe egjiptian, Viti Akademik 2020-2021,
komisioni i ngritur prang Departamentit (& Anglishtes, pasi shqyrtoi dosjen né& pérputhje
me Udh€zimin Nr. 17, Daté 30.07.2019 t&¢ MAS, Kreu TV/2, kriteret e propozuara nga
Departamenti i Anglishtes dhe t& miratuara nga Fakulteti i Gjuhéve t& Huaja, si dhe
VKM, 436, Daté-03.06.2020 per noten mesatare, &shté i mendimit se kandidatja i
plotéson kushtet dhe kriteret.

Pércjellim dokumentacionin p&r kompetencé t& métejshme

Ju faleminderit pér bashk&punimin dhe mirékuptimin.

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT

1. Prof.Dr. Viktor RISTANI A
2. Prof. Dr. Shpresa QATIPIﬂ "
3. Dr. Elvana SHTEPANI !

4. Dr. Iris K1.OSI

5. Dr. Ervin HOXHAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI 1 GJUHEVE T HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

Tirane, 03.09.2020

Lénda: Vlerésim i dosjes s& kandidates Donika Xhevat Ahmeti, kandidate me origjing
shqiptare nga Presheva, e cila ka aplikvar pér pranim né ciklin e paré t& studimeve
(Bachelor) nga kategoria Troje, Viti Akademik 2020-2021

Drejtuar: Z. Artur SULA, Dekan i Fakultetit t& Gjuhéve té Huaja
Pér dijeni: Z. Alban FOCI, Zv. Dekan i FGTH

N& pergjigje t& kérkes&s suaj , me shkresé Nr. 503, dats 01.09.2020 ng lidhje me
pranimet e kandidatéve né ciklin e paré t& studimeve (Bachelor) nga kategoria Troje, Viti
Akademik 2020-2021 dhe vlerésimin e dosjes sé kandidates Donika Xhevat Ahmeti,
kandidate me origjing shqiptare nga Presheva, e cila ka aplikuar pér pranim né ciklin e
paré € studimeve (Bachelor) nga kategoria Troje, Viti Akademik 2020-2021, komisioni i
ngritur prané Departamentit t& Anglishtes, pasi shqvrtoi dosjen né pérputhje me
Udhézimin Nr. 17, Daté 30.07.2019 t&¢ MAS, Kreu IV/2, kriteret e propozuara nga
Departamenti i Anglishtes dhe t& miratuara nga Fakulteti i Gjuhéve t& Huaja, si dhe
VKM, 436, Dat&-03.06.2020 per noten mesatare, &shié i mendimit se kandidatja i
plot&son kushtet dhe kriteret.

Pércjellim dokumentacionin pér kompetencé t& métejshme

Ju faleminderit pér bashképunimin dhe mirgkuptimin.

PERGJEGJESI 1 DEPARTAMENTIT

1. Prof.Dr. Viktor RISTANI (
2. Prof. Dr. Shpresa QATIP

3. Dr. Elvana SHTEPANI

4. Dr, Iris KLOSI

5. Dr. Ervin HOXHAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE '
UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

Tirane, 03.09.2020

Lénda: Vlerésim i dosjes s& kandidatit Florent Afrim HAXHNIKAJ, kandidat me origjing
shqiptare nga Peja, i cila ka aplikuar pér pranim ng ciklin e dyté t& studimeve, Master i
Shkencave, Mésuesi, dega Gjuh& Angleze, preferencé e pare, nga kategoria Troje, Viti
Akademik 2020-2021 '

Drejtuar: Z. Artur SULA, Dekan i Fakultetit t& Gjuhéve té Huaja
Pér dijeni: Znj. Albana SHIJAKU, Zv. Dekan i FGJH

NE pérgjigje t& kérkesés suaj , me shkresé Nr. SQ?, daté 01.09.2020 né lidhje me
pranimet e kandidatéve né ciklin e paré & studimeve MdSter i Shkencave, Mésuesi, dega
Gjuh€ Angleze, preferencé e pare nga kategoria Troje, Viti Akademik 2020-2021 dhe
vler&simin e dosjes s& Florent Afrim HAXHNIKAJ, kandidat me origjing shqiptare nga
Peja, 1 cili ka aplikuar pér pranim né ciklin e dyt8 t& studimeve, Master i Shkencave,
Mésuesi, dega Gjuh& Angleze, preferencé e pare, nga kategoria Troje, Viti Akademik
2020-2021, komisioni i ngritur prang Departamentit & Anglishtes, pasi shqyrtoi dosjen
né pérputhje me Udhézimin Nr. 17, Daté 30.07.2019 t& MAS, Kreu IV/2, éshté i
mendimit se kandidati i plot&son kushtet dhe kriteret. '

Pércjellim dokumentacionin pér kompetencé t& métejshme

Ju faleminderit pér bashképunimin dhe mi'rékuptimin.

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT

1. Prof.Dr. Viktor RISTANI ~
2. Prof. Dr. Shpresa QATIPI
3. Dr. Elvana SHTEPANI
4. Dr. Iris KI.OSI

5. Dr. Ervin HOXHAJ
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
'UNIVERSITETI I TIRANKS
FAKULTETI I GJUHEEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I ANGLISHTES

Tirane, 03.09.2020

Lénda: Vler&sim i dosjes s& kandidatit Florent Afrim HAXHNIKAYJ, kandidat me origjing
shgiptare nga Peja, i cila ka aplikuar pér pranim né ciklin e dyté t¢ studimeve, Master i
Shkencave, Pérkthim teknik-letrar dhe interpretim, dega gjuh& angleze, preferencé ¢ dyté,
nga kategoria Troje, Viti Akademik 2020-2021

Drejtuar: Z. Artur SULA, Dekan i Fakultetit té Gjuhéve té Huaja
Pér dijeni: Znj. Albana SHIJAKU, Zv. Dekan i FGJH

Né pérgjigje t& kérkesés suaj , me shkresé Nr. 504, daté 01.09.2020 né& lidhje me
pranimet e kandidatéve n& ciklin e paré t& studimeve Master i Shkencave, Pérkthim
teknik-letrar dhe interpretim, dega gjuhé angleze, preferencé e dyté, nga kategoria Troje,
Viti Akademik 2020-2021 dhe vler&simin ¢ dosjes sé Florent Afiim HAXHNIKAI,
kandidat me origjing shqiptare nga Peja, i cili ka aplikuar pér pranim né ciklin e dyté t&
studimeve, Master i Shkencave, Pérkthim teknik-letrar dhe interpretim, dega gjuhé
angleze, preferencé e dyt&, nga kategoria Troje, Viti Akademik 2020-2021, komisioni i
ngritur prané Departamentit & Anglishtes, pasi shqyrtoi dosjen n& pérputhje me
Udhgzimin Nr. 17, Daté& 30.07.2019 t&¢ MAS, Kreu IV/2, &shté i mendimit se kandidati i
plotéson kushtet dhe kriteret.

Pércjellim dokumentacionin pér kompetencé t& métejshme

Ju faleminderit pér bashk&punimin dhe mirékuptimin.

PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT

1. Prof.Dr. Viktor RISTANI
2. Prof. Dr. Shpresa QATIPR
3. Dr. Elvana SHTEPANI
4. Dr. Iris KLOSI

5. Dr. Ervin HOXHAJ
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